
UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku aplikacyjnego oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 
„Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Duszniki-Zdrój” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 324 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 862) Rada Miejska w Dusznikach-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 
„Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Duszniki-Zdrój”  oraz złożenia wniosku 
aplikacyjnego w naborze dotyczącym objęcia wsparciem przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego: 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” organizowanym przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Krajowego Planu Odbudowy o Zwiększania 
Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach - 

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07CF99-30EA-4893-8DD8-EC187F9FB5CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie i późniejszą realizacją przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Duszniki-Zdrój”  w ramach programu 
priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Programu 
realizującego Inwestycje B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie 
z obowiązującym Regulaminem Naboru wniosków o objęcie wsparciem przedsięwzięć, konieczna jest 
uchwała organu stanowiącego dotycząca przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku. 
Wobec powyższego chcąc ubiegać się o objęcie wsparciem ww. przedsięwzięcia i jego realizację podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F07CF99-30EA-4893-8DD8-EC187F9FB5CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


